
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 15/ 2017/ OS

 

 

Divadlo Ioutek Ostrava, příspěvková organizace

sídlo: Pivovarská 3164/16, 728 32 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupen: JUDr. Jarmílou Hájkovou, ředitelkou DLO

rčo; 00533874

DIČ: CZOO533874 (neplátce DPH)

(dále jen ,,DLO“)

a

Media Tenor, spol.s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sodu v Ostravé pod sp. zn. C 25108

se sídlem: Ostrava — Moravská Ostrava, Nádražní 923/118, PSČ 70200

zastoupen: lng. Pavlem Herotem, Ph.D., jednatelem

rčo; 25901800

orč: CZ25901800 (plátce DPH)

dále jen "Partner"

společně také „smluvní strany“

11.

Předmět smlouvy a cena

1. Partner se zavazuje poskytovat DLO monitoring médií v rozsahu tištěná média, TV, rádia, internetová

média (vše v ČR), bude zasílán 1x týdně elektronickou poštou na adresu: marketing@dlo—ostrava.cz, po

dobu účinnosti této smlouvy bude DLO také zpřístupněna související internetová aplikace Partnera.

2. Cena plnění byla sjednána na období 12 měsíců vcelkové výší 59.040 Kč včetně DPH, tj. měsíčně

4.920 Kč včetně DPH.

3. DLO se zavazuje vobdobi od 4. 5. 2017 — 31. 12. 2017 v předem dohodnutém termínu poskytnout

Partnerovi odehrání jednoho uzavřeného představení na alternativní scéně DLO dle vlastního výběru

Partnera. Cena tohoto plnění byla sjednána ve výši 20.000 Kč

4. DLO se zavazuje vobdobi od 1. 1. 2018 — 30. 4. 2018 v předem dohodnutém termínu poskytnout

Partnerovi pronájem zkušebny DLO. Cena tohoto plnění byla sjednána ve výši 10.000 Kč.

|||.

Fakturace a účtování vzájemného plnění

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu plnění v celkové výši 30.000 Kč včetně DPH.

2. Partner bude měsíční plnění poskytované dle bodu 1. Předmětu smlouvy fakturovat vždy do 15 dnů po

uplynutí kalendářního měsíce. Splatnost faktury bude 15 dnů od doručení DLO. Na faktuře vystavené

Partnerem bude uvedena celková částka ve výši 4.920 Kč včetně DPH, ztoho částka k úhradě bude

činit 2.420 Kč, zbývající částka ve výši 2.500 Kč bude součástí vzájemného zápočtu,

3. DLO vystavi fakturu po provedeném plnění dle bodu 3. Předmětu smlouvy. Splatnost faktury bude 15

dnů od doručení Partneroví. Na faktuře vystavené DLO bude uvedena celková částka ve výši 20.000 Kč

a bude zde uveden způsob úhrady: Zápočet.

4. DLO vystaví fakturu po provedeném plnění dle bodu 4„ Předmětu smlouvy. Splatnost faktury bude 15

dnů od doručení Partneroví. Na faktuře vystavené DLO bude uvedena celková částka ve výši 10.000 Kč

a bude zde uveden způsob Úhrady: Zápočet.

 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Prvovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | lČO 00533874

»420 596 100 500 \ íntoadlo—ostravacz | www dlo-ostrava.cz

bankovní spojení 59837-761/0100  



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 15/ 2017/ OS

 

 

IV.

Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 4. 5. 2017 do 30. 4. 2018.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě písemné

dohody podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

v.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě vzniku sporů,

budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude tato smlouva

zveřejněna v registru smluv. Tuto smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv

uveřejnit pouze DLO, a to v dobé do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde—li v této dobé k uveřejnění této

smlouvy ze strany DLO, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna

kterákoli smluvní strana. DLO je oprávněn ve smlouvě provést znečitelnění informací v souladu se

zákonem o registru smluv, tj. zejména, nikoli však výlučně, informace které považuje za své obchodní

tajemství.

3. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemně,

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy

České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Ostravě dne 4.5.2017

za Media Tenor, spol. s ro. za Divadlo loutek Ostrava

 

 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | IČO 00533074

.420 596100 500 | mfo®dio~ostrava cz | www dlo—ostravacz

bankovní spojení 59837—76l/0100  


